
                                                              
 

Uchwała  Nr XLII/441/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 24 września 2014r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Korekcyjno-Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie 

na lata 2014-2015. 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(  Dz. U. z  2013r. poz. 595 z późn. zm.)  i  art. 6 ust. 4  pkt 2 ustawy z dnia  29 lipca 2005r. o  przeciwdziałaniu  przemocy     
w  rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się  co  następuje: 

 
 

§1. Przyjmuje się do realizacji Program Korekcyjno-Edukacyjny dla Osób Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2014-
2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                             PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                                    ARTUR MICHALAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

 Zgodnie z art.6 ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. 
Nr 180, poz.1493 z późn. zm.) do zadań powiatu należy opracowanie i realizacja programu korekcyjno-edukacyjnego  dla 
osób stosujących przemoc w rodzinie. Celem głównym programu jest powstrzymanie sprawców i zakończenie przemocy w 
rodzinie. Cel ten ma zostać osiągnięty poprzez zmianę postaw osób stosujących przemoc w rodzinie przez poddanie się 
oddziaływaniom korekcyjno-edukacyjnym. Zakłada się, że wykonanie programu przyczyni się do usprawnienia systemu 
przeciwdziałania przemocy, ograniczenia skali problemu  oraz poprawy kondycji rodzin z terenu powiatu nakielskiego. 
 Mając na uwadze powyższe  przyjęcie uchwały jest zasadne. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


